第１号様式（第５条関係）

武蔵野市教育委員会  殿

令和５年度  高等学校等修学給付金支給申請書兼請求書

高等学校等修学給付金の支給を受けたいので、武蔵野市高等学校等修学給付金支給要綱

第５条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

なお、支給決定後は、次の口座に振り込んでください。

また、修学給付金の支給決定手続のため、必要な範囲に限り、市が保有する住民記録情

報及び市民税課税状況について公簿等により確認することに同意し、及び裏面に記載する

要件に該当することを誓約します。

１  高等学校等に在学する生徒についてご記入ください。
フ リ ガ ナ  生年月日

(西 暦 )
在学する学校名  学年  【添付書類】

生徒氏名

シ ヤ ク シ ョ  ハ ル コ

2 0 0 7 年 ４ 月 3 日  ムサシノ高等学校  １年

在学証明書
市役所  春子

  年    月    日    年

２  上記１に記載した生徒の保護者等全員
．．

についてご記入ください。
フ リ ガ ナ

生年月日
(西 暦 )

1 9 7 8 年 1 2 月 2 9 日

生徒との関係

保護者等氏名①  上記：申請者本人
☑親 権 者

□ そ の 他

(      )

フ リ ガ ナ  (姓 )シ ヤ ク シ ョ  (名 )ハ ナ コ

生年月日
(西 暦 )  1 9 7 8 年 1 1 月 1 3 日

☑親 権 者

□ そ の 他

(      )  保護者等氏名②
市役所  花子

  注 令和５年１月２日以降に転入された方は、前住所地で保護者全員の令和５年度課税証明書（名称異なる場合有り）を取得

し、添付してください。保護者の一方が他区市に居住している場合も課税証明書を取得し、添付してください。

３  修学給付金の振込先口座をご記入ください。

金融

機関名

(ゆうちょ銀行以外)

銀行

信金

信組

農協

支店名
本店

支店

口座名義人

カタカナで記入

支店

コード

預 金

種 目

□ 普 通

□ 当 座

口座

番号

銀行コード

ゆうち

ょ

銀行

記号  番号
口座名義

人
カ タ カ ナ で

記 入

シヤクショ

ハナコ  １  ０  ０  ８  0 １  ２  ３  ４  ５  ６  ７  1

申 請 日  令和  ５  年  ７  月  １５  日
フ リ ガ ナ  (姓 )  シ ヤ ク シ ョ  (名 )  タ ロ ウ

申請者氏名
（保護者等）

  市役所                   太郎

住 所

郵便番号  1 8 0 —  ８  ７  ７  ７

武蔵野市  緑町２－２－２８

電 話 番 号
日中に連絡可能な番号

（  ０４２２  ）  ５１  —  ５１３１

受付  入力  市民税所得割額

都民税所得割額

控除額

合計所得割額  申請番号

確認１  確認２  市民税所得割額

都民税所得割額

控除額

備考

□  支 給

□  不 支 給

収受印

市

役

所

①

②

市

役

所

申 請 者 以 外 の 口 座

も 可 能 で す 。

申 請 者 以 外 の

口 座 も 登 録 可

（誓約事項）

１  武蔵野市奨学金又は東京都立高等学校等被災生徒支援給付金若しくは高等学校

等修学給付金その他これに類する給付金等の支給を受けていないこと。

２  申請日現在、当該年度の全ての期間において休学又は留学の許可を受けていな

いこと。

３  過去に高等学校等を卒業し、又は修了したことがないこと。